BPRS Puduarta Insani Dan PT BPRS Amanah Insan Cita Ditinjau Dari Maqashid Sharia Index". *At-Tawassuth*, Vol. 2, No. 1.
- Jazil, T & Syahrudin. (2013). "The performance Measure of Selected Malaysian and Indonesian Islamic Bank Based on the Maqashid al-Syariah Approach". Volume 7 No.2. Sya'ban 1434 /2013.
- Hasan, Nurul Fatma. (2017). "Analisis Kinerja Perbankan Syariah (Implementasi Maqasid al-Syari'ah Index di PT BPRS Jabal Nur)". *Anil Islam* Vol 10 Nomor 1.
- Hidayatsyah. (2010). *Pengantar Umum Metodologi Penelitian Pendidikan Pendekatan Verivikatif*. Suska Pers, Pekanbaru.
- Kasmir. (2016).